Muszaki adatlap
Kabellétra, LCIS 60, 6 m C30 FT

Cikkszam: 6209649

60 mm oldalmagassagu kabellétrak, hegesztett, felulrdl nyitott C30-as
létrafokokkal. Erésitésiil és élvédelem céljabdl hajlitott oldalpofaval. Konzolra
LKS 40 tipusu szoritéelemekkel lehet felerdsiteni. A Iétrafokok résmérete 16,5
mm, a hozzavalo kabelrogzité szoritbkengyel a BS-H... tipus.

Magneses arnyékold csillapitas fedél nélkil 10 dB, fedéllel 15 dB.

cegs!

. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 6209649

1. megnevezés Kabellétra

2. megnevezés perforalt |étrafok, hegesztett
Gyarto OBO

Méret 60x500x6000

Anyag acél

Felllet meritetten tlizihorganyzott
Feluleti szabvany DIN EN ISO 1461
Legkisebb eladasi egység 6

mennyiségegység méter

Suly 352,34 kg
suly-mértékegység kg/100 m
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Muszaki adatlap
Kabellétra, LCIS 60, 6 m C30 FT

Cikkszam: 6209649

9x28 500

LCIS 620 - 661

60
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hossz
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szélesség
Magassag

B méret

Létrafok tavolsaga

A létrafokok kivitele

Az oldalprofil kivitele

A létrafok régzitése
Tzallo kabelrendszerek —
Hasznos keresztmetszet
Hasznos keresztmetszet
Rozsdamentes acél, maratott
Oldalperforalas
Létrafoktavolsag
Nagyfesztavu kivitel
Pofa-lemezvastagsag

Alkalmazhat6 tamaszk6zok min.
Alkalmazhaté tdmaszkdzok max.
Tamaszkoz 1,5 m
Tamaszkdéz 2,0 m
Tamaszk6z 2,5 m
Tamaszkdz 3,0 m
Tamaszkoz 3,5 m
Tamaszkdz 4,0 m

Terhelési diagram, LCIS 60

6 000 mm
6 000 ft
500 mm
60 mm
500 mm
16,50

Profil perforalt
lapos profil
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nem
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3,3 kN/m
2 kN/m
1,3 kN/m
1 kN/m
0,78 kN/m
0,4 kN/m

° Megengedett kabeltalca-/kabellétra-terhelés kN/m-ben a szereld stlya nélkl

Tamaszk6z m-ben
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A pofalemez behajlasa mm-ben, a megengedett (max.) kN/m terhelés esetén.

Vizsgalati eljaras terhelési vazlata

——  Terhelésigérbe mm-ben megadott kabeltalca/kabellétra-szélességgel

- Pofabehajlasi gérbe a tamaszkoztdl fliggéen



